
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К АЗ 

18.10.2023 р.                                            № 61/1 

 

Про перевірку електронних класних журналів  

1-9 класів та електронних журналів  

індивідуального навчання 

 

 На виконання Інструкції з ведення ділової документації в загальноосвітніх 

навчальних закладах І-ІІІ ступенів, затвердженої наказом МОН України від 

23.06.2000 № 240, на виконання наказів МОН України від 13.04.2011 № 323 

«Про затвердження критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів у системі 

загальної середньої освіти», від 13.07.2021 №813 «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання учнів 1-4 закладів 

загальної середньої освіти», №289 від 01 квітня 2022 року «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо оцінювання навчальних досягнень учнів 5-6 

класів, які здобувають освіту відповідно до нового Державного стандарту 

базової середньої освіти»,  листа МОН України  від 19.08.2022 № 1/9530-22 

«Інструктивно-методичні рекомендації щодо організації освітнього процесу та 

викладання навчальних предметів у закладах загальної середньої освіту 

2022/2023 навчальному році», річного плану роботи школи та з метою контролю 

за веденням шкільної документації у жовтні 2022 року адміністрацією закладу 

було здійснено перевірку електронних класних журналів 1-9 класів та 

електронних журналів індивідуального навчання. 

 Під час перевірки зверталась увага на дотримання наказу та методичних 

рекомендацій щодо ведення електронних класних журналів, культуру 

оформлення журналів, вчасність запису проведених уроків, домашніх завдань, 

наявність оцінок. 

 Перевірка показала, що записи в електронних класних журналах ведуться 

державною мовою. Журнали ведуться відповідно до вимог щодо ведення 

електронних класних журналів. 

 До електронних класних журналів 1-4 класів,  зауважень немає.  

 Крім того, адміністрацією школи було перевірено ведення електронних 

журналів індивідуального навчання (педагогічний патронаж). Зауважень до 

ведення журналів індивідуального навчання немає. 

Виходячи з вищезазначеного,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вчителям:  

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/metodichni%20recomendazii/2022/08/20/02/Instruktazh-metod.rekom.shchodo.orhaniz.osv.protsesu.2022-2023.navchalnomu.rotsi.20.08.2022.pdf


1.1. Своєчасно заповнювати журнал, виставляти оцінки. 

                                                                                                  

1.2. Своєчасно реагувати на зауваження адміністрації на спеціально 

відведених для цього сторінках класних журналів,  ставлячи 

відмітку про ознайомлення. 

                                                                                           Постійно 

1.3. Суворо дотримуватись вимог щодо ведення електронних класних 

журналів. 

                                                                                           Постійно 

            2. Класним керівникам: 

 2.1. Тримати на постійному контролі ведення електронних класних 

журналів вчителями-предметниками. 

Протягом навчального року 

2.2. Здійснювати контроль за своєчасним зазначенням вчителями-

предметниками відміток про ознайомлення із зауваженнями щодо ведення 

журналів, на спеціально відведених для цього сторінках.    

                                                                                          Постійно 

           3.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії 

ГОРДІЄНКО: 

                  3.1. Ознайомити з даним наказом педколектив на нараді при 

директорові.    

                                                                                                                   Листопад, 

2023  

                  3.2. Тримати на контролі ведення електронних класних журналів, 

забезпечувати оперативне  усунення   виявлених недоліків. 

                                                                                                                 Постійно                                                   

   4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                                  Ірина СТЕШИЦ 

 

 

 

 


